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Tinget gjennomføres med fysisk oppmøte på 
Ullevaal i kombinasjon med digital deltagelse 
ved bruk av verktøyene Microsoft Teams og Go 
Plenum 

TINGETS ÅPNING 
 
På vegne av NFF og forbundsstyret ønsket 
president Lise Klaveness velkommen til 
Forbundstinget. Hun ba representantene reise seg 
og i stillhet minnes tillitsvalgte, aktive og kollegaer 
som hadde gått bort siden forrige ting. Minnebilder 
med musikk hedret særskilt flg. markante personer: 

• Leif Eriksen, Vålerenga Fotball, 1940 - 2024 

• Mounir Hamoud, Strømsgodset, 1985 - 2024 

• Olav Boksasp, Molde FK og NTF, 1958 – 2023 

• Ivar Fredriksen, Lillestrøm SK, 1933 – 2023 

• Arild Hetleøen, SK Brann, 1942 – 2023 

• Egil «Snappern» Johansen, Vålerenga Fotball, 
1962 – 2023 

• Sven Kjelbrott, Haugerud IF, 1959 – 2023 

• Teddy Moen, Start & NFT, 1965 – 2023 

• Rune Richardsen, Lillestrøm SK, 1962 - 2023 
 

Hilsningstaler 
 
Ole Jørstad, Norges Idrettsforbund 

• Ser bra ut for norsk fotball, to av verdens beste 

fotballspillere er norske.  

• Satsing på spillerutvikling har gitt resultater. 

• Norge er kanskje best på likestilling i verden. 

• Finansieringen av utfasing av gummigranulat er 

viktig – bra med 80 millioner fra miljøfondet. 

• Fokus på uønskede hendelser er viktig, alle må 

lære av rapportene rundt dette. 

• Husk at når NFF mener noe, så lytter resten av 

idretts Norge. 

 
Marion Gavat, FIFA 
• Godt å se så mange kvinner i salen, og godt å 

se mange kvinner i sentrale posisjoner i NFF. 

• Tidenes VM for kvinner ble gjennomført sist 

sommer med nesten to millioner tilskuere, ny 

rekord. 

• Takker Norge for arbeidet med å bidra til å spre 

fotballen over alt og for alle. 

Emily Shaw, UEFA 

• Skjedd en stor utvikling i UEFA med 

kvinnefotballen. 

• Norge har vist vei og er en rollemodell for 

resten av Europa. 

• Tok fram spesielt Karen Espelund og Per Ravn 

Omdal for sitt arbeid for kvinnefotballen. 

• Presenterte en ny UEFA strategi med sju 

hovedpunkter: 

o Samfunnsengasjement 

o Sikre like muligheter for alle 

o Styrke spillets grunnleggende ide 

o Arbeide for de høyeste 

styringsstandarder 

o Organisere konkurranser i 

verdensklasse 

o Maksimere potensialet til kvinnefotball 

o Bærekraft  

• Husk i fotball er alt mulig. 

Thomas Johansen, Norsk Tipping 

• Norsk fotball er et samlingssted. 

• Det krever innsats, vilje, klokskap og frivillighet 

for å få det til. 

• Mange må bidra til fellesskapet. 

• Norsk fotball er aktivitet, som bidrar til 

folkehelse. 

• Både fysisk og mentalt, skapes gode 

opplevelser. 

• Fotball er en sentral samfunnsaktør, dette 

innebærer et stort ansvar. 

• Fotball trenger steder å høre til og fotball er 

viktig. 

• For Mia på seks, og for Lise som vil inn i UEFA 

styret. 

• Det må jobbes for at alle finner sin plass 

uavhengig av utgangspunkt. 

 

A: Godkjenne de fremmøtte 
representantene 
Ved tingets åpning var det registrert 171 godkjente 
fullmakter. 
Representantliste legges ut på fotball.no 
 
Fullmaktene enstemmig godkjent. 
 

B: Valg av dirigenter og en 
redaksjonskomite på tre 
medlemmer for forbundstinget 
Valg av to representanter som 
sammen med forbundsstyret 
godkjenner og undertegner 
forbundstingets protokoll 
 

Som dirigenter ble valgt:  
Eli Arnstad og Kjartan Berland 
 

Som redaksjonskomite ble valgt: 
Jon Mørland, forbundsstyret 
Frode Grotmol, lovkomiteen 
Nils Fisketjønn, NFFs administrasjon 
 

C: Valg av to representanter som 
sammen med forbundsstyret 
godkjenner og undertegner 
forbundstingets protokoll 
 

Til desisorer ble valgt:  
Ingunn Sørli, Kongsvinger IL Toppfotball 
Ottar Eide, Bryne FK 
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D: Godkjenne innkallingen 

 
41 – Robert Nylund Derås, Slemmestad IF 
• Budsjett ligger ikke i tingheftet – men bare i 

årsrapporten 

• Alt som skal stemmes over bør ligge i tingheftet 
 
Innkalling enstemmig godkjent. 
 

E: Godkjenne sakslisten 

 
Saklisten, slik den fremgår av tingheftet, enstemmig 
godkjent uten merknader. 
 
 

NFFs president Lise Klaveness sin tale til 
tinget  
• Gratulerer Kjell B. Lorentsen som har deltatt på 

alle ting siden 1974 – 50 år 

• 2023 var et tungt år, smertelig med Skottland-
kampen, og åpningskampen i VM 

• Forsikrer dere om at det er en rød tråd mellom 
det dere ber oss om å gjøre, og det styret følger 
opp – eksempel er Buskerud-saken 

• Bekymret for at vi ikke når måltallene våre – 
spesielt jenter i ungdomsklassen 

• Klubbstrukturen er laget for gutte-
/herrefotballen – ikke for jentene 

• Vi må ha proaktive samarbeid mellom klubber 

• Landslagenes prestasjoner preger oss veldig 
sterkt 

• Samarbeidet med ligaforeningene er veldig 
godt 

• Vi har satt oss konkrete mål i trepartsavtale 
mellom NFF, TFK og NTF 

• Medieinntektene er vår største inntektskilde 

• EU-vedtak om å forby salg av gummigranulat – 
vi støtter forbudet – men det vil kreve en enorm 
omstilling av hele norsk fotball 

• Internasjonale strategi vedtatt i fjor 

• Vi ha solidaritet med Ukraina og det vi ser fra 
Gaza ryster oss 

• Behovet for humanitær hjelp er enormt – 
ønsker å bevilge penger fra bøtekassen til 
støtte for Redd Barnas arbeid i Ukraina og 
Gaza  

• NFF er tett på jentefotballen i Palestina og 
ønsker fortsatt å være det 

• Fotball er i sentrum for alt vi gjør – vi ønsker å 
styrke fotballen i alle ledd 

• Friksjon og uenighet er viktig for utvikling, men 
det må bygge på tillit og respekt  

• Det gir bedre saksgrunnlag og dermed bedre 
beslutninger 

• Begrepet og ordet vi, er raust og må omfavnes 
 
Hele talen kan leses her   

 
F: Godkjennelse av 
forretningsorden 
 
Forretningsorden, slik den fremgår av tingheftet, 
godkjent uten merknader. 
 

G: Forbundsstyrets beretning for 
tingperioden 
 

34 – Kjell Baug, Hønefoss BK 
• Etterlyser det som ikke står i årsrapporten – det 

står lite om 98% av kampene som er organisert 
av klubbene og kretsene. 

• Vi vet lite om økonomien i de 1650 klubbene 
som ikke er i toppfotballen. 

• Hvordan skaffe oss innsikt i den delen? 
 

1 – Lise Klaveness, president 
• Et godt innspill fra Baug, vi tar det til oss 

for fremtiden. 
 

12 – John Stensland, Lyngdal IL  
• Ønsker å stille et spørsmål om strømming: 

o Vil eventuell streaming av 
breddefotballen inneholde kommersiell 
/ reklame innslag forbeholdt NFF sine 
samarbeidspartnere? 

o Eller vil den enkelte klubb stå fritt, til å 
reklamere for egne sponsorer? 

 

Dirigent Kjartan Berland 
• Gjennomgang årsrapport, område for område: 

o Gratulerer Vålerenga og Bodø/Glimt 
som seriemestere. 

o Gratulerer Utleira som seriemester 
futsal. 

o Gratulerer nye FIFA-dommere og 
Espen Eskås med to internasjonale 
finaleoppdrag. 

o Gratulerer SK Brann med NM gull 
menn 2022 og Molde FK med NM gull 
menn 2023. 

o Gratulerer vinnerne av NM 
aldersbestemt. 

 

94 – Tore-Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 
• Ber om en rettelse i årsrapporten:  

Rapport fra kretslederkomiteen flyttes fra 
kapittel om forbundsstyrets oppnevnte utvalg til 
Komiteer og utvalg oppnevnt av forbundsstinget  
 

Dirigent Kjartan Berland 
• Regner med at dette blir redaksjonelt ivaretatt 

av forbundsstyret. 
 
Beretning enstemmig vedtatt.  
 
H: Behandle forbundets regnskap i 
revidert stand, styrets økonomiske 
beretning, revisors beretning og 
kontrollutvalgets beretning 

 

9 – Karl-Petter Løken, generalsekretær 
• Vi leverte gode tall, særlig i datterselskapene, 

men også NFF gikk i pluss. 

• Et tøft økonomisk år, med stigende kostnader, 
særlig på reiser og opphold. 

• Overforbruk på landslag har vært bevisst for å 
opprettholde aktivitet. 

https://www.fotball.no/tema/nff-nyheter/2024/fotballpresidentens-tingtale/
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• Vi er fornøyde med å presentere et overskudd, 
resultatet stemmer godt med estimatene 
underveis i 2023. 

• De store tallene: 
o Konsernoverskudd på 47,1 millioner 

før skatt.  
o Brutto omsetning i konsernet på 1,7 

milliarder kroner. 
o Overskudd i NFF på 5,2 millioner 

kroner. 
o Underskudd i forhold til budsjett ble på 

18,2 millioner kroner. 
o Samlet underskudd i Fotballkretsene 

på ca. 5,3 millioner kroner.  
o Heleide datterselskaper med 

overskudd før skatt på 41,3 millioner 
kroner. 

 

15 – Kjartan Kvamme, revisor 
• Revisjon er fullført med godt resultat. 

• Årsregnskapet for 2023 er avgitt i tråd med 
gjeldende lover og regler og gir et rettvisende 
bilde av den finansielle situasjon. 

 

212 – Janne Dirdal, kontrollutvalget 
• Vår oppgave er å kontrollere styrets forvaltning 

av virksomheten og at den utøves med 
ansvarlighet. 

• Utvalget gir ros til styre og administrasjonens 
vilje og evne til å legge til rette for 
kontrollutvalgets arbeid. 

• Vi mener virksomheten drives ansvarlig, 
tillitvekkende og i tråd med tingets vedtak og at 
det utøves en god forvaltningspraksis. 

• Vi gjennomførte i 2023 en forvaltningskontroll 
av NFFs varslingskanal og arbeidet med 
denne. 

 

23 – Cato Haug, NTF 
• 60 % av inntektene er medieinntekter. 

• I dagens markedssituasjon er vår avtale med 
TV2 en ubetinget suksess. 

• Det blir utfordrende å gjenskape det i fremtiden, 
særlig i lys av at det strømmes over tre hundre 
tusen kamper ulovlig i Norge. 

 

Forslag til vedtak: 
2023 har vært økonomisk utfordrende. Norges 
Fotballforbund har blant annet stort overforbruk på 
landslagsaktivitet. Det har vært et bevisst valg å 
opprettholde planlagt aktivitet i tråd med plan. Dette 
har vært mulig på grunn av økte finansinntekter, 
økte tilskudd og et overskudd fra verdens-
mesterskapet for kvinner på nærmere 10 millioner 
kroner. 

• Forbundstinget vedtar aktivitetsregnskap 2023 
for Norges Fotballforbund. Aktivitetsresultatet 
viser et overskudd på 5.187.151 kroner  

• Aktivitetsregnskapet er belastet med 584.935 
kroner av planlagt bruk av egenkapital  

• Overskudd etter disponering egenkapital på 
5.772.087 kroner disponeres i egenkapitalen 
øremerket fremtidig nasjonalt treningsanlegg 

 
 

Forbundstinget vedtar følgende disponeringer mot 
egenkapitalen: 
 
Tillegg/reduksjon av egenkapital 
- Egenkapital med lovpålagte restriksjoner 
- Egenkapital med eksternt pålagte restriksjoner    515 802 
- Egenkapital med selvpålagte restriksjoner  4 671 350 
- Annen egenkapital                 -0 
Sum endring egenkapital / disponering  
av  aktivitetsresultat    5 187 151 

 

I: Beretninger og avsluttede 
regnskaper for fond som hører 
under forbundet 
Ikke relevant 
 

J: Forslag om anvendelse av 
eventuelt overskudd 

Vedtak 
Regnskap og anvendelse av overskudd er 
enstemmig vedtatt. 
 

K: Forslag om endringer i 
forbundets lov 

Forslag 1: Forslag fra NFF Buskerud om 
endring i NFFs lov § 3-5 (2) Endring i tidsfrist 
for innsending av forslag til tinget. 
  

Dagens bestemmelse: 
(2) Forslag som ønskes behandlet må være 
innsendt med motivering senest 16 uker før 
forbundstinget. 
 

Forslag til ny tekst: 
(2) Forslag som ønskes behandlet må være 
innsendt med motivering senest 16 12 uker før 
forbundstinget.  
 

Forbundsstyrets endringsforslag:  
(2) Forslag som ønskes behandlet må være 
innsendt med motivering senest 16 14 uker før 
forbundstinget.  
 

30 – Bjørge Kleppe, NFF Buskerud 
• Vi prøver å være aktive mot våre klubber før 

forbundstinget og opplevde denne. høsten at 
en hektisk sesonginnspurt gjorde det vanskelig 
å rekke forslagsfristen til tinget. 

• Vi mener omfang av saker og digitalisering gjør 
det realistisk med kortere frist. 

 

5 – Leon Aurdal, forbundsstyret 
• Vi forstår intensjon bak forslaget og ønsker å 

imøtekomme det, men samtidig må vi ta 
hensyn til at vi sikrer er ansvarlig 
behandlingstid. 

• Vi ønsker derfor å redusere fra 16 til 14 uker, 
men ikke gå ned til 12. 

Votering: 
1. NFF Buskeruds forslag falt med 86 mot 63 

stemmer (krever 2/3 flertall). 
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2. Forbundsstyrets endringsforslag vedtatt med 
138 mot 10 stemmer. 

Vedtak: 
NFFs lov § 3-5 (2) Forslag som ønskes behandlet 
må være innsendt med motivering senest 14 uker 
før Forbundstinget.  

Forslag 2: Forslag fra IL POL om endring i 
NFFs lov § 3-3 (1) Endring i 
representasjonsrett 

Dagens bestemmelse: 
(c) Representanter for klubbene. Hver av klubbene i 
0., 1. og 2. divisjon menn, samt 0. og 1. divisjon 
kvinner, basert på siste sesong, kan møte med to 
representanter. Klubber med to representanter må 
ha en representant av hvert kjønn. Øvrige klubber 
kan møte med én representant. 
Klubbrepresentantene må ha vært medlem av 
klubben i minst én måned. 

Forslag til ny tekst: 
(c) Representanter for klubbene. Hver av klubbene i 
0., 1. og 2. divisjon menn, samt 0. og 1. divisjon 
kvinner, basert på siste sesong, kan møte med to 
representanter. Klubbene kan møte med inntil to 
representanter. Klubber med to representanter må 
ha en representant av hvert kjønn. Øvrige klubber 
kan møte med én representant. 
Klubbrepresentantene må ha vært medlem av 
klubben i minst én måned. 

Subsidiært forslag: 
Det vurderes en ordning med representasjon etter 
antall medlemmer. Klubber opp til 500 medlemmer 
kan stille med én representant, mens klubber med 
over 500 medlemmer kan stille med to 
representanter, hvorav en av hvert kjønn. 
Klubbrepresentantene må ha vært medlem av 
klubben i minst én måned. 
 

72 – Kjetil Gustavson, IL Pol 
• Merkverdig at vi et folkedemokrati så er det 

noen klubber som har flere stemmer enn andre. 

• Mener det strider mot grunnleggende 
demokratiske prinsipper at ikke alle klubber 
skal ha like rettigheter. 

• Dagens system innebærer at en klubb i 
2.divisjon med 50 medlemmer kan ha flere 
stemmer enn en klubb i 4.divisjon med 2000 
medlemmer.  

 

26 – Jan Erik Fåne, Toppfotball kvinner 
• Tenker at parallellen til allmenn stemmerett ikke 

er helt riktig og relevant. 

• Toppklubbene sitter ikke med en majoritet i 
denne salen. 

• Tror det er viktig at denne salen er så 
representativ som mulig. 

• Utfordring med fusjonerte toppklubber – da 
mister de delegater på tinget. 

 

6 – Gunhild Lærum, forbundsstyret 

• Vi har hatt flere utvalg som har ønsket å 
revitalisere forbundstinget. 

• Tinget har ved to anledninger stemt over 
representasjonsretten. 

• Breddeklubbene har en betydelig makt om de 
ønsker å benytte den. 

• Men under 10 prosent av breddeklubbene stiller 
på tinget. 

• Forslaget kan være starten på slutten for et 
godt samarbeid mellom topp og bredde. 

 

72 – Kjetil Gustavson, IL Pol 
• 142 av over 1700 klubber er representert her i 

salen. 

• Tror tallet vil øke om det oppleves full 
likebehandling. 

Votering: 
1. IL Pols forslag falt med 39 mot 109 stemmer. 
2. IL Pols subsidiære forslag falt med 45 mot 104 

stemmer. 

Vedtak: 
NFFs lov § 3-3 (1) om representasjonsrett beholdes 
uendret.  

Årets unge leder 
9 – Generalsekretær Karl-Petter Løken 
• Prisen går til Anine Leonora Fraas, Arna-

Bjørnar AIL. 

Juryens begrunnelse: 
Anine har en sterk rettferdighetssans og er 
engasjert rundt inkludering av mennesker. Hun er 
engasjerende, omsorgsfull, avbalansert, har gode 
kommunikasjonsegenskaper og tar ansvar. Hun er 
punktlig, har kontroll og tar tak i utfordringer på strak 
arm. 
Hvor hun har vist gode egenskaper som leder for 
både planlegging, gjennomføring og 
tilpasningsdyktighet og evnen til å lede instruktører 
og deltagere. 
Anine har gjennom Vestland idrettskrets, NHF 
Region Vest og NFF Hordaland bidratt som 
aktivitetsguide. Her har hun hatt i oppgave å hjelpe 
barn og ungdom med deltagelse i ønskede 
idrettsaktiviteter, oppfølging av dem og ha 
aktivitetsøkter for små og store grupper, både i 
skole- og idrettslagssamarbeid. 
Hun har også jobbet som prosjektansvarlig på 
sommerferieaktiviteter for barn og unge, der idrett er 
i hovedfokus! 
I ny rolle i Arna-Bjørnar har hun brettet opp ermene 
på nytt og gått inn i klubben med stort engasjement 
og smil for å sikre en best mulig klubbhverdag. 

Tildeling av NFFs gullmerke 
1 – Lise Klaveness, president 

• Ber om tingets tilslutning til å gi NFFs gullmerke 
til Terje Svendsen, Rosenborg BK. 

 

Begrunnelse: 
Representanten er fra Trøndelag, startet med fotball 
i Malvik, før vedkommende var trener og hadde verv 
på aldersbestemt nivå i Strindheim og Utleira. 
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Vedkommende er en meget erfaren fotballeder, og 
startet i toppfotballen i 1987. Da kom han inn i 
Rosenborg og ble der i 25 år, gjennom storhetstiden 
med blant annet tjue seriemesterskap. I 1999 ble 
han valgt inn i Rosenborg-styret, og var styreleder 
fra 2006 til 2012. 
Han var deretter styreleder i Fotball Media i tre år og 
hadde verv i Norsk Toppfotball, og hans store 
innsats og engasjement for norsk fotball gjorde at 
han i 2016 ble valgt til president i Norges 
Fotballforbund, en funksjon han hadde frem til 2022. 
Gode verdier, fair play og godt samarbeid med 
klubber og kretser var noe av det han var opptatt av, 
noe han fikk spesielt god bruk for da han ledet NFF 
stødig gjennom en krevende tid i pandemien. I hans 
presidentperiode ble det også sikret videre et godt 
økonomisk fundament for norsk fotball, og som en 
god lagspiller bidro han både til kontinuitet og 
utvikling i både topp- og breddefotballen. 
Som takk for stor og uvurderlig innsats gjennom 
mange år lokalt som sentralt, ber jeg om tingets 
tilslutning til at Terje Svendsen tildeles NFFs 
Gullmerke. 
 
Tinget ga sin tilslutning med stående akklamasjon. 

Dirigent Kjartan Berland 
Hever tingforhandlingene lørdag 9.3. kl. 14:05, og 
informerte om at de skal gjenopptas søndag 10.3. 
kl. 09:30. 
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DAG 2 
 

112 – John Stensland, Lyngdal IL 
• Til forretningsordenen - stilte spørsmål i går 

som jeg ikke har fått svar på enda. 
 

1 – Lise Klaveness, president 
• TV2 har kjøpt rettighetene, men 

breddeklubbene kan selge abonnement og får 
da beholde 20 prosent av inntektene. 

Orienteringssaker fra 
forbundsstyret – oppfølging fra 
tidligere Forbundsting 
 

Sak 2:  Forslag fra NFF Buskerud om å 
tydeliggjøre retningslinjer for spillerutvikling  
 

4 – Jon Mørland, forbundsstyret 
• Presenterte informasjonen fra tingheftet. 
 

30 – Bjørge Kleppe, NFF Buskerud 
• Kom sent i gang med arbeidet. 

• Honnør til arbeidet som er gjort – vi ønsket å 
utløse energi for å komme oss videre. 

 

36 – Bjarte Grostøl, IL Ros 
• Lanserte saken første gang i Buskerud i 2017, 

så forbundstinget i 2019 og i fjor igjen. 

• Det har vært en reise der vi føler vi har blitt sett 
og hørt, det er stort for oss. 

• Hvordan ta dette videre? Hvordan tar vi vare på 
de som ikke kommer helt gjennom? 

 

24 – Hugo Magne Kjelseth, Norsk Ligafotball 
• Må jobbe for å forene kreftene våre enda 

bedre. 

• Diskusjonen rundt kompensasjonen er ikke 
ferdig diskutert. 

 

1 – Lise Klaveness, president 
• Viktig tema, ber folk om å engasjere seg. 

• Vi er enige og veldig fornøyde med den 
modellen vi har. 

• Men hvordan skal vi ta dette videre, hvordan 
skal kompensasjonsordningen fungere? 

 

23 – Cato Haug, Norsk Toppfotball 
• Berømmer Buskerud for å fremme saken. 

• Enig med ROS i at det er viktig å ta vare på de 
som ikke når helt opp. 

• Vi må finne ordninger som setter spillerne mer i 
sentrum. 

• Vi ha en mer fleksibel overgangsordning. 

• Kompensasjonsordningen er for dårlig – den 
stimulerer til at vi må hente spillere tidlig – må 
dryppe mer på breddeklubbene når vi selger 
spillere videre ut. 

 

109 – Helge Krossøy, Sandefjord Fotball 
Kvinner 
• Må bli bedre på spillerutvikling i distriktene. 

• Må skape de gode gruppene ute i klubb. 

 

101 – Martin Paulsen, SK Trane 
• Hva gjør vi for å bygge lag, ikke bare 

spillerutvikling? 

• De sosioøkonomiske aspektene er ikke belyst. 

• Hvordan sikrer vi like og gode muligheter for 
alle der mer og mer aktivitet foregår gjennom 
private akademi som koster mye å delta på. 

 

25 – Kristoffer Vatshaug, NISO 
• Har vi spurt utøverne hva de selv ønsker? 

• Det bør utredes fremover og rapporteres på 
neste ting. 

 
Tinget tok informasjonen til orientering. 
 

Sak 5:  Anbefalinger fra Hangelandutvalget – 
status og videre behandling 
 

3 – Arne Larsen Økland, forbundsstyret 
• Cupen har stor status i Norge – ikke mange 

land som har det slik. 

• De siste årene har det butta litt imot – finalen 
har hatt en gradvis nedgang i tilskuere fra 2017. 

• Tidligere var finalen avslutning på sesongen – 
slik er det ikke lenger. 

• I år må vi ha et opphold på fem måneder fra 4. 
runde til kvartfinale for å få plass til kvaliken til 
europacupene, ligafotballen og landskamper. 

• Ikke mulig å avslutte cupen før i desember. 

• Forbundsstyret heller mot å følge Hangeland 
utvalgets innstilling om å starte cupen for menn 
på høsten, med finale i mai. 

 

27 – Anders Kjellevold, Norsk 
Supporterallianse 

• Vi mener cupen er så viktig at den bør 
debatteres på tinget, avgjørelsen burde også bli 
tatt her. 

• Ønsker at cupen skal foregå innenfor en og 
samme sesong. 

• Lang pause mellom 3. og 4. runde – fortsatt 
vinter når de spilles 4. runde, ikke lett å trekke 
publikum da. 

• Det er ikke TV som skal bestemme når norsk 
fotball skal spilles. 

 

137 – Morten Kokkim, Lillestrøm SK 
• Utvalget foreslår at en 100 år gammel tradisjon 

skal brytes. 

• LSK støtter ikke forslaget. 

• En ev. endring av cupens format bør vedtas på 
tinget, ikke i forbundsstyret. 

• Sviktende premiss å bruke Brann – LSK som 
grunnlag for å legge om. 

• Det viktigste/kjernen krever en bredere debatt – 
forslaget bør legges fram for tinget for 
behandling, ikke i et lukket møterom (se forslag 
til tilleggspunkt under). 

 

24 – Hugo Magne Kjelseth, Norsk Ligafotball 
• Om det skal innføres endring må tredje runde 

legges til høsten. 

• Vi er nå villige til å prøve forbundsstyrets utkast 
til endring. 
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• Gir forbundsstyret den tilliten de ønsker – få 
folkefest i slutten av mai. 

 

155 – Ole Christian Sandvik, Vålerenga Fotball 
Elite 
• Cupen er den mest tradisjonsrike turneringen vi 

har. 

• Interessen for cupen har dalt, men hva har NFF 
og NRK gjort for å stimulere interessen? 

• Cup om vinteren er utfordrende med vårt klima. 

• Økonomisk utfordrende for klubbene å få baner 
klare tidlig. 

• Finale i mai kan være en publikumsfest, men 
seertall på TV var lave. 

• Vålerenga ønsker ikke å endre cupen, men 
støtter ev LSKs forslag om at spørsmålet må 
avgjøres på tinget. 

 

94 – Tore-Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 
• Vi er enige om at cupen er en viktig tradisjon, 

men vi må være villige til å teste ut endringer 
deltakende klubber. 

• En omlegging kan og gi muligheter for flere. 

• Vi bør ta med i vurderingene om finalen for 
kvinner kan legges samtidig.  

 

116 – Inge Henning Andersen, FK Bodø/Glimt 
• Vi støtter oppsettet – vi spiller nærmere 60 

kamper i sesongen, og vi gjør det på kortere tid 
enn andre nasjoner. 

• Gode prestasjoner av toppklubbene sikrer økte 
inntekter gjennom spillersalg. 

• Med dagens cup format blir det for mange 
viktige kamper i samme periode på høsten. 

 

3 – Arne Larsen Økland, forbundsstyret 
• Oppholdet blir det samme om det er om høsten 

eller om vinteren. 

• Internasjonale kamper er satt opp av UEFA – vi 
må forholde oss til det. 

 

24 – Hugo Magen Kjelseth, Norsk Ligafotball 
• Cupen er allerede i gang nå i begynnelsen av 

mars. 

• Hjemmebanefordelen fortsetter hele veien ut, 
ikke bare 3. runde. 

• Fordeling av cupkassa – mer bør tilfalle lagene 
fra de første rundene. 

 

23 – Cato Haug, Norsk Toppfotball 
• Alle klubbene er ikke enig hos oss, men trolig 

flertall for å gjøre noe nå. 

• Enig i at saken bør diskuteres på tinget, som vi 
gjør nå. 

• Huske på målene vi har satt oss, disse må vi 
følge. 

• Hvis vi er enig i strategiplanen så er det ikke 
mulig uten endringer. 

• La oss derfor prøve høst, vår, noen år så får vi 
et faktagrunnlag. 

 

41 Robert Nylund Derås, Slemmestad IF 
• Cupen er sjela for norsk fotball. 

• Mulig å fortette kampprogrammet. 
 

137 – Morten Kokkim, Lillestrøm SK 
• Å prøve noe nytt er ikke et godt argument. 

• Ikke umulig å gjennomføre det innen ett år slik 
Cato Haug hevder. 

• Salen bør vedta vårt forslag om at saken 
kommer til diskusjon og beslutning på tinget i 
2025. 

 

36 – Bjarte Grostøl, IL Ros 
• La oss prøve, virker det ikke så kan vi gjøre om 

på det igjen senere. 
 

153 – Tore Reginiussen, Rosenborg BK 
• RBK ønsker å beholde dagens ordning. 

• Og at beslutningen tas her på tinget. 

• Spillernes perspektiv bør også tas med. 
 

1 – Lise Klaveness, president 
• Vi er trygge på prosessen, den har vært 

grundig og god, mange er hørt. 

• Tror det blir vanskelig å etablere et bedre 
faktagrunnlag enn vi har nå. 

• Alle kunne fremmet forslag til dette tinget innen 
fristen. 

• Er det noe mer underlag som mangler? 

• Fint at tinget bestemmer hvem som skal 
beslutte dette. 

• Aldri ment at utvalgets innstilling skulle være 
det vi skal beslutte. 

 
Tinget tok informasjonen til orientering. 
 

Tilleggsforslag fra Lillestrøm SK: 
Forbundsstyret bes om å komme tilbake til 
forbundstinget med egen sak om eventuelle 
endringer i Norgesmesterskapet med kamper 
høst/vår til avgjørelse.  

 
Votering: 
Tilleggsforslaget fra Lillestrøm SK ble vedtatt med 
74 mot 64 stemmer. 

 
Vedtak: 
Forbundsstyret bes om å komme tilbake til 
forbundstinget med egen sak om eventuelle 
endringer i Norgesmesterskapet med kamper 
høst/vår til avgjørelse.  
 

Sak 1: Status prosjekt norsk ligafotball 
 

3 – Arne Larsen Økland, forbundsstyret 
• I forbindelse med sist inngåtte medieavtale ble 

det inngått avtale mellom Norges 
Fotballforbund og Norsk Ligaforening.  

• Intensjon om å utvikle og styrke klubbene på 
nivå tre og fire for menn og nivå tre for kvinner. 

• Presentasjon av status i prosjektet, herunder 
prosjektplan og fokusområder. 

 

34 – Kjetil Baug, Hønefoss BK 
• Skal dette være en bro, så må den være 

forankret i begge ender, ikke bare opp mot 
toppfotball. 

• Forslag om å ta inn flere punkt i mandatet til 
arbeidsgruppen. 
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Forslag fra Kjetil Baug, Hønefoss BK 
Perspektivet i utredningen må ikke bare være 
fokusert på toppfotballperspektivet (hvordan styrke 
toppfotballen), men også ivareta breddeperspektivet 
(bredere enn PN, NTL og 2. divisjon kvinner). 
Effekter av ulike seriemodeller som fotballpyramiden 
(er den for spiss i toppen), opp/nedrykk, 
konsekvenser for 4. og 5. divisjonene med mer. 
Andrelagsproblematikken sett fra breddeklubbene 
(27 lag i PN og NTL var andrelag i 2023). Effektene 
av nasjonal seriene for aldersbestemte lag (på siden 
av NFF). Skaper de et «klasseskille» i fotballen alt 
fra 14 års alderen? Hvordan påvirker 
nasjonalseriene breddefotballen på junior og 
seniornivå? Økonomi, kompetanse og 
organiseringer ut over PN og NTL 
 
Saken tatt til orientering – forslaget fra Hønefoss 
oversendes forbundsstyret. 
 

Sak 4:  Arbeidet med revisjon av 
breddereglementet – status fra utvalgsarbeidet  
 

7 – Kristine Haugen, forbundsstyret 
• Presenterte utvalgets arbeid, herunder møter 

med ulike organisasjonsledd. 

• Gjennomfører testreglement i fem kretser i 
2024. 

• Har utarbeidet veileder til klubbene der 
intensjon bak regler beskrives. 

• Saken skal sendes til Breddeutvalget som 
innstiller til forbundsstyret, skal ikke opp på 
tinget til behandling, bare til orientering. 

 
Saken tatt til orientering. 
 

Sak 3:  Arbeid for å motvirke uønskede 
hendelser – status fra utvalgsarbeidet 
 

6 – Gunhild Lærum, forbundsstyret 
• Gjennomgått status, herunder om vi har gode 

nok verktøy og sanksjonsmuligheter. 

• Skal evaluere om endringer og tiltak må 
initieres. 

• Økning i antall saker siden 2022, men nedgang 
i antall svært alvorlige saker. 

• Jobbes godt med forebyggende tiltak, 
videreføres med nye tiltak i utvalgte kretser i 
2024. 

• Utvalget foreslår at det etableres en sentral 
ressurs som kan bistå kretsene med 
målsetningen om større grad av likebehandling. 

 

101 – Martin Paulsen, Trane SK 
• Oppfordre til en gjennomgang av 

varslingskanalen – fungerer den etter 
intensjonen? 

• Bekymret om det er tilstrekkelig kompetanse i 
alle klubber til en forsvarlig behandling av saker 
gjennom kanalen. 

 
Saken tatt til orientering. 
 

 
 

Dirigent Kjartan Berland 
• Vi er i tidsnød sammenlignet med planlagt 

program. 

• Dirigentene kan ikke anbefale at vi går videre 
med fem minutters taletid. 

• Vi ber derfor om tingets tilslutning til at taletid, 
jfr. forretningsorden, reduseres fra fem til to 
minutter. 

 

Vedtak: 
Forslaget om å redusere taletiden fra fem til to 
minutter ble vedtatt med 89 mot 50 stemmer. 
 

K: Forslag om endringer i 
forbundets lov (fortsettelse) 

 
Forslag 3: Forslag fra forbundsstyret om 
endring i NFFs lov § 6-9 (1) Endring i 
påtalenemndas sammensetning 
 
Dagens bestemmelse: 
(1) Påtalenemnda består av leder og tre 
medlemmer. Alle velges av forbundstinget for fire år. 
Leder skal være jurist. 

 
Forslag til ny tekst: 
(1) Påtalenemnda består av leder, nestleder og tre 
medlemmer. Alle medlemmer skal være jurister. 
Forbundstinget velger leder og fire medlemmer for 
fire år. Nemnda velger selv et av de fire 
medlemmene til nestleder. Alle velges av 
forbundstinget for fire år. Leder skal være jurist. 

 
Votering: 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 
Vedtak: 
NFFs lov § 6-9 (1) Endring i påtalenemdas 
sammensetning 
(1) Påtalenemnda består av leder, nestleder og tre 
medlemmer. Alle medlemmer skal være jurister. 
Forbundstinget velger leder og fire medlemmer for 
fire år. Nemnda velger selv et av de fire 
medlemmene til nestleder.  

Forslag 4: Forslag fra forbundsstyret om 
endring i NFFs lov §11-5 (5) Sanksjonerbare 
overtredelser. 

Forslag til ny tekst: 
Forslag om å legge til «funksjonsnedsettelse» som 
grunnlag for å beskytte personer fra å bli truet, 
fornærmet eller hånet i form av ytringer eller tekst. 
 

8 – Mikkel Mørch Sollie 
• Forbundsstyret ønsker å gjøre ytterligere tillegg 

og fremmer et nytt tilleggsforslag der 
begrepene «kjønn, kjønnsidentitet og 
kjønnsuttrykk» kommer inn i tillegg. 

 
Tilleggsforslag fra forbundsstyret: 
f) Fremsettelse av ytring i forbindelse med kamp 
eller trening som er egnet til å true, fornærme eller 
håne en person på grunnlag av etnisitet, nasjonal 
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opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, 
livssyn eller seksuell orientering, kjønn, 
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller 
funksjonsnedsettelse.  
g) Unnlatelse av umiddelbar bortvisning fra 
fotballarrangement av person som bærer klesplagg 
eller viser flagg, banner eller annet med tekst eller 
symbol som er egnet til å true, fornærme eller håne 
en person på grunnlag av etnisitet, nasjonal 
opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, 
livssyn eller seksuell orientering, kjønn, 
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller 
funksjonsnedsettelse.  
h) Utestengelse uten saklig grunn fra kamp, trening 
eller annen fotballaktivitet eller annen usaklig 
forskjellsbehandling innenfor fotballen av person på 
grunnlag av etnisitet, nasjonal opprinnelse, 
avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, eller 
seksuell orientering, kjønn, kjønnsidentitet, 
kjønnsuttrykk eller funksjonsnedsettelse. 

Votering: 
1. Forbundsstyrets opprinnelige forslag ble vedtatt 

med 134 mot 5 stemmer. 
2. Forbundsstyrets tilleggsforslag ble vedtatt med 

135 mot 4 stemmer. 

Vedtak: 
NFFs lov § 11-5 (5) Sanksjonerbare overtredelser: 
f) Fremsettelse av ytring i forbindelse med kamp 
eller trening som er egnet til å true, fornærme eller 
håne en person på grunnlag av etnisitet, nasjonal 
opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, 
livssyn eller seksuell orientering, kjønn, 
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller 
funksjonsnedsettelse.  
g) Unnlatelse av umiddelbar bortvisning fra 
fotballarrangement av person som bærer klesplagg 
eller viser flagg, banner eller annet med tekst eller 
symbol som er egnet til å true, fornærme eller håne 
en person på grunnlag av etnisitet, nasjonal 
opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, 
livssyn eller seksuell orientering, kjønn, 
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller 
funksjonsnedsettelse.  
h) Utestengelse uten saklig grunn fra kamp, trening 
eller annen fotballaktivitet eller annen usaklig 
forskjellsbehandling innenfor fotballen av person på 
grunnlag av etnisitet, nasjonal opprinnelse, 
avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, eller 
seksuell orientering, kjønn, kjønnsidentitet, 
kjønnsuttrykk eller funksjonsnedsettelse. 

Forslag 5: Forslag fra NFF Hordaland om 
endring i NFFs lov § 12-5 (2) Innplassering av 
2. lag i seriesystemet. 

Dagens bestemmelse: 
(2) Lag som ikke har deltatt i seriespill foregående 
sesong, starter i laveste divisjon i vedkommende 
krets. Kretsen kan gjøre unntak for en klubbs 
andrelag eller lavere rangert lag. Slikt lag kan etter 
søknad plasseres direkte inn i 4. eller lavere divisjon 
under forutsetning av at det er minst 2 divisjoner 
opp til klubbens nærmeste høyere rangerte lag. 

Forslag til ny tekst: 
(2) Lag som ikke har deltatt i seriespill foregående 
sesong, starter i laveste divisjon i vedkommende 
krets. Kretsen kan gjøre unntak for en klubbs 
andrelag eller lavere rangert lag. Slikt lag kan etter 
søknad plasseres direkte inn i 4. eller lavere divisjon 
menn, 3. eller lavere divisjon kvinner, under 
forutsetning av at det er minst 2 divisjoner opp til 
klubbens nærmeste høyere rangerte lag. 
 

94 – Tore-Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 
• Dagens ordning er tilpasset herresiden, 

urimelig overfor kvinnene. 

• Vi mener loven må endres som foreslått for 
bedre å reflektere dages reelle situasjon og 
sikre like vilkår for kvinner og menn. 

Votering: 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
NFFs lov § 12-5 (2) Innplassering av 2. lag i 
Seriesystemet: 
(2) Lag som ikke har deltatt i seriespill foregående 
sesong, starter i laveste divisjon i vedkommende 
krets. Kretsen kan gjøre unntak for en klubbs 
andrelag eller lavere rangert lag. Slikt lag kan etter 
søknad plasseres direkte inn i 4. eller lavere divisjon 
menn, 3. eller lavere divisjon kvinner, under 
forutsetning av at det er minst 2 divisjoner opp til 
klubbens nærmeste høyere rangerte lag. 

Forslag 6: Forslag fra forbundsstyret om 
endringer i NFFs lov §12-2, § 12-6 og § 12-8 

Dagens bestemmelse: 
§ 12-2 (4): ...I aldersbestemte klasser kan kretsen, i 
enkeltsaker, gi dispensasjon for at en gutt kan delta 
i jenteklasser. 
§ 12-6 (1): ...I serier med 6 eller færre lag, kan det 
besluttes av lagene skal møte hverandre flere enn 
to ganger. 
§ 12-8 (1): Kamper i 0. til 3. divisjon menn, 0 og 2. 
divisjon kvinner og kvalifiseringskamper til disse 
divisjoner administreres av forbundsstyret. 

Forslag til ny tekst: 
§ 12-2 (4): ...I aldersbestemte klasser kan kretsen, i 
enkeltsaker, gi dispensasjon for at en gutter kan 
delta i jenteklasser. 
§ 12-6 (1): ...I serier med 6 8 eller færre lag, kan det 
besluttes av lagene skal møte hverandre flere enn 
to ganger. 
§ 12-8 (1): Kamper i 0. til 3. divisjon menn, 0 og til 2. 
divisjon kvinner og kvalifiseringskamper til disse 
divisjoner administreres av forbundsstyret. 

Votering: 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Vedtak: 
NFFs lov § 12-2, § 12-6 og § 12-8: 
§ 12-2 (4): ...I aldersbestemte klasser kan kretsen, i 
enkeltsaker, gi dispensasjon for at gutter kan delta i 
jenteklasser. 
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§ 12-6 (1): ...I serier med 8 eller færre lag, kan det 
besluttes av lagene skal møte hverandre flere enn 
to ganger. 
§ 12-8 (1): Kamper i 0. til 3. divisjon menn, 0. til 2. 
divisjon kvinner og kvalifiseringskamper til disse 
divisjoner administreres av forbundsstyret. 

Forslag 7: Forslag fra Finnsnes IL om 
endringer i NFFs lov § 4-3 Styrets oppgaver 

Dagens bestemmelse: 
(1) b. Vedta reglementer for forbundets virksomhet, 
herunder kampreglement, breddereglement, 
reaksjonsreglement, reklamereglement, 
overgangsreglement, reglement for merker, pokaler 
og diplomer og klubblisensreglement. 

Forslag til ny tekst: 
(1) b. Vedta reglementer for forbundets virksomhet, 
herunder kampreglement, breddereglement, 
reaksjonsreglement, reklamereglement, 
overgangsreglement, reglement for merker, pokaler 
og diplomer og klubblisensreglement. 
Vesentlige, og for klubbene inngripende endringer 
av reglementer, skal forelegges Forbundstinget før 
forbundsstyret treffer vedtak. 
 

77 – Frank Otto Berntzen, Finnsnes IL 
• Trekker forslaget. 

Vedtak: 
Forslag trukket. 

Forslag 8: Forslag fra forbundsstyret om 
endring i NFFs lov § 8-8 Innføring av 
klubblisens i 1. divisjon kvinner 

Dagens bestemmelse: 
(1) Deltakelse i 0., 1. og 2. divisjon menn og 0. 
divisjon kvinner krever klubblisens. 

Forslag til ny tekst: 
(1) Deltakelse i 0., 1. og 2. divisjon menn og 0. og 1. 
divisjon kvinner krever klubblisens. 

3 – Arne Larsen Økland, forbundsstyret 
• Utviklingen i kvinnefotballen er enorm, og vi må 

være offensive. 

• Lisens er et regelverk basert på beste praksis. 

• Forslag til lisensregler vil bli sendt ut på høring 
til alle involverte. 

• Vi tror dette vil være med på å heve kvaliteten 
for 1. div. kvinner. 

94 – Tore-Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 
• Viktig å løfte både status og anerkjennelse. 

• Vi maner til bevissthet rundt hvilke kriterier som 
etableres, særlig vedrørende lagsbehov i 
toppklubbene. 

• Bekymret for at for mange unge jenter går til 
toppklubb for tidlig. 

Votering: 
Forslaget ble vedtatt med 139 mot 1 stemme. 

Vedtak: 
NFFs lov § 8-8 Innføring av klubblisens i 1. divisjon 
kvinner: 
(1) Deltakelse i 0., 1. og 2. divisjon menn og 0. og 1. 
divisjon kvinner krever klubblisens. 

Forslag 9: Forslag fra forbundsstyret om 
endring i NFFs lov §12-7 Divisjonsinndeling 

Forslag til ny tekst: 
(7) 1. divisjon kvinner består av 10 12 lag i én 
avdeling. Forbundsstyret kan stille vilkår for 
deltakelsen, jf. loven § 8-8 (4). 1. divisjon 
organiseres med ett grunnspill der lagene møter 
hverandre hjemme og borte, totalt 18 kamper og et 
sluttspill der lagene etter grunnspillet deles i to 
grupper på hhv fire og seks lag. Turneringen spilles 
som serie, hjemme/borte, totalt 22 kamper. Vinner 
rykker opp i 0. divisjon. 
 
Lag nr. 4 spiller kvalifiseringskamp hjemme mot lag 
nr. 5. Vinneren av den kampen spiller bortekamp 
mot lag nr. 3. Vinneren av den kampen spiller 
bortekamp mot lag nr. 
2. Vinner av den kampen spiller 
kvalifiseringskamper, hjemme og borte etter 
trekning mot lag nr. 9 i 0. divisjon om plass i 0. 
divisjon neste sesong. Forbundsstyret kan vedta å 
erstatte hjemme/bortekampene med én kamp på 
nøytral bane, dersom det av helt spesielle hensyn er 
nødvendig. 
 
I sluttspill om opprykk spiller lag nr. 1–4 i 
grunnspillet mot hverandre hjemme og borte, 6 seks 
serierunder. Poeng og målforskjell oppnådd etter 
grunnspillet tas med inn i sluttspillet. Vinneren av 
sluttspill topp fire rykker opp i 0. divisjon. Nr. 2 i 
sluttspill topp fire spiller kvalifiseringskamp 
hjemme/borte etter trekning mot nr. 9 i 0. divisjon 
om plass i neste års 0. Divisjon. 
 
I sluttspill om nedrykk spiller lag nr. 5–10 i 
grunnspillet i 1. divisjon mot hverandre en kamp, 5 
serierunder. Hjemmebane avgjøres ved trekning. 
Lagene tar med seg poeng og målforskjell oppnådd 
i grunnspillet. 
 
Lag nr. 9 og 10 11 og 12 rykker ned i 2. divisjon. 
Lag nr. 10 spiller kvalifiseringskamp hjemme/borte 
etter trekning mot vinner av kvalifiseringsspill 2. 
divisjon om plass i neste års 1. divisjon. 
 
(8) 2. divisjon kvinner består av to avdelinger à 14 
12 lag. Avdelingsvinnerne rykker opp i 1. divisjon. 
Lag nr. 11 og 12, 13 og 14 i hver avdeling rykker 
ned i 3. divisjon. Lag nr. 2 i hver avdeling spiller 
kvalifiseringskamp hjemme/borte etter trekning. 
Vinner av kvalifiseringsspill spiller nytt 
kvalifiseringsspill hjemme/borte mot nr.10 i 1. 
divisjon om plass i neste års 1. divisjon. 
 
Forbundsstyret fastsetter sammensetningen av 
avdelingene. Ved sammensetningen skal 
forbundsstyret ta geografiske hensyn. 
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(9) I 3. og lavere divisjoner kvinner og i 5. divisjon 
og lavere divisjoner menn fastsetter kretsen hvor 
mange avdelinger det skal være i hver divisjon og 
hvor mange lag det skal være i hver avdeling. 
Kvalifisering for opprykk til 2. divisjon fastsettes av 
kretsene. 

Overgangsordning 2024 
For å fra 2025 øke antall lag i 1. divisjon fra 10 til 
12, og redusere de to avdelingene fra 14 til 12 lag i 
2. divisjon, er det lagt opp til følgende 
overgangsordning for sesongen 2024: 

• Lag 10 i 1. divisjon rykker ned. 

• 2. divisjon spilles med 3 avdelinger á 10 lag. 

• Avdelingsvinnere i de tre avdelingene i 2. 
divisjon rykker opp. 

• Lag nr. 2 i de tre avdelingene spiller 
kvalifisering enkel serie om retten til å møte nr. 
9 i 1. divisjon til kvalifisering hjemme/borte etter 
trekning om retten til å spille i 1. divisjon 
kommende sesong. 

• Lag nr.9 og 10 i hver avdeling rykker ned. 
Kretsene organiserer kvalifiseringsspill for å 
kvalifisere to lag for opprykk til 2. divisjon for 2025-
sesongen. 

4 – Jon Mørland, forbundsstyret 
• Ber alle om å se på sluttrapporten for 

Seriekomiteen. 

• Prosesser kan alltid bli bedre. 

• Den store debatten har vært for 2. div. kvinner. 

• Anbefaler ikke 3x10 som permanent. 

• Vi foreslår fire lag ned. 

30 – Bjørge Kleppe, NFF Buskerud 
• Sitat fra Espelund utvalget om at likeverd 

skapes gjennom positive forskjeller der det er 
hensiktsmessig. 

• Fem opprykksplasser vil bidra til mer robuste 
jentemiljøer flere steder. 

• Det er god utvikling for jenter mange steder, vi 
må ikke innsnevre deres muligheter for å klatre 
i divisjonssystemet. 

• Vi ønsker fem opprykksplasser – for fem 
regioner (se forslag under). 

109 – Helge Krossøy, Sandefjord Fotball 
kvinner 
• Kritikkverdig at programmet disponeres slik at 

taletiden må reduseres i viktige lovsaker. 

• Støtter forslaget om at fem regions vinnere kan 
rykke opp. 

• Vi må få distriktene opp og fram. 

339 – Torkjell Johnsen, Porsanger IL 
• Vil beholde ordningen vi har i 2024 – tre 

avdelinger á 10 lag – der seks lag rykker ned 
(se forslag under). 

• Klarer ikke dette på to minutter – en fare for 
demokratiet. 

• Årets sesong var ekstremt krevende for 
spillerne i nord. 

• Vær solidarisk med klubbene i nord. 
 

24 – Jan Erik Fåne, Toppfotball kvinner 
• Vi har hatt en stor utvikling på 1. og 2. 

divisjonsnivå for kvinner i Norge. 

• Viktig for oss at nivået er høyt nok i fremtiden. 

• Vi støtter endringen til 12 lag i 1.divisjon. 

• Kamparena og sportslig nivå må bli bra. 

• Viktig å beholde de ordningene vi har blitt enig 
og la de virke over tid. 

334 – Rudi Myrer, Bjørnevatn 
• Vi støtter utvidelse til 12 lag i 1.divisjon, og 

Porsangers tilleggsforslag om 30 lag i 2. 
divisjon. 

110 – Turid Storhaug, NFF Agder 
• Oppgaven til tinget er å trekke de lange linjene, 

dette er en slik sak. 

• Vi støtter forslaget til forbundsstyret, men 
opprykket fra 3.divisjon må være fem lag. 

• Det er et enormt løft for jentene at flere blir en 
del av eksisterende toppklubber for herrer. 

• Støtt forslaget til styret, men med utvidelse til 
fem opprykksplasser fra 3.divisjon. 

38 – Therese Beckstrøm Kleven, Nordre 
Sande IL 
• Oppfordrer alle om fem opprykksplasser. 

• Forslaget skaper en riktig bro mellom topp og 
bredde. 

94 – Tore-Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 
• Viktig å ivareta lagsgrunnlaget i regionene. 

• Fire opprykksplasser sikrer god balanse og 
rettferdig fordeling relatert til lagsgrunnlag. 

• Vi foreslår justering av siste setning under § 12-
7 (9), slik at ordet «breddereglementet» 
erstatter ordet «kretsene» (se forslag under). 

• Tenk framtid – ikke nåtid, vi trenger en 
bærekraftig struktur. 

43 – Martin Ramfjord, Strømsgodset 
Toppfotball 
• Viktig at vi får en kvalifiseringsfri 

opprykksordning. 

• Vi støtter forslaget, men ønsker fem 
opprykksplasser. 

48 – Jo Evensen, NFF Oslo 
• Representerer hele region øst – fire kretser. 

• Prinsippet om at lagsgrunnlaget skal ligge til 
grunn er viktig. 

• Ekstrem ujevn fordeling om vi skal bruke 
regionene. 

• Viktig at vi får de riktige lagene over tid opp på 
dette nivå. 

 

120 – Gry Løkaas Kleppe, Telemark 
• Tror alle har samme motivasjon – men vi 

trenger flere sterke miljøer. 
 

4 – Jon Mørland, forbundsstyret 
• Forbundsstyret stiller seg fritt vedr. fire eller fem 

opprykksplasser fra 3. divisjon kvinner. Vi ser 



15 
PROTOKOLL 2024 

15  
 

gode og legitime argumenter for begge 
alternativer. 

 

129 – Are Bergquist, NFF Trøndelag 
• Vi mener det fremlagte forslaget bygger på 

strategiplanens føringer. 

• Hensikten er å bedre kvaliteten i toppfotballen. 

• Fire opprykksplasser ivaretar dette. 

• Husk at seks av kretsene har 3. divisjon som 
laveste nivå. 

 

109 – Helge Krossøy, Sandefjord Fotball 
kvinner 
• Skal vi få fram flere miljøer, må vi har mer 

dynamikk, ikke mindre. 

• Dere som virkelig ønsker gode miljøer flere 
steder stemmer for fem opprykksplasser. 

 
Forslag fra Porsanger IL: 
(8) 2. divisjon kvinner består av tre avdelinger à 10 
lag. Avdelingsvinnerne rykker opp i 1. divisjon. Lag 
nr. 9 og 10 i hver avdeling rykker ned i 3. divisjon. 

 
Forslag NFF Buskerud:  
Region Sør (Buskerud, Vestfold, Telemark og 
Agder) fremmer et forslag til justering som følger:  
(8) 2. divisjon kvinner består av to avdelinger à 14 
12 lag. Avdelingsvinnerne rykker opp i 1. divisjon. 
Lag nr. 11 og 12, 13 og 14 i hver avdeling rykker 
ned i 3. divisjon. Lag nr 2 i hver avdeling spiller 
kvalifiseringskamp hjemme/borte etter trekning. 
Vinner av kvalifiseringsspill spiller nytt 
kvalifiseringsspill hjemme/borte mot nr 10 i 1. 
divisjon om en plass i neste års 1. div.  Lag nr 10 i 
hver avdeling spiller kvalifiseringskamp 
hjemme/borte etter trekning om å beholde plassen i 
neste års 2 divisjon. Forbundsstyret fastsetter 
sammensetningen av avdelingene. Ved 
sammensetningen skal forbundsstyret ta 
geografiske hensyn.  
  
Det legges inn at det forutsettes at 
Breddereglementes § 4-5 punkt (5)   
3. divisjon kvinner administreres av kretsene. 
Kretsene skal kvalifisere 5 lag for opprykk. For  
de fem av opprykksplassene gjelder følgende 
fordelingsnøkkel:   
-  Region nord; Finnmark, Troms, Hålogaland og 
Nordland ett lag.  
-  Region øst; Akershus, Indre Østland, Oslo og 
Østfold ett lag.  
-  Region sør; Buskerud, Vestfold, Telemark og 
Agder ett lag.  
-  Region vest; Rogaland, Hordaland og Sogn og 
Fjordane ett lag.  
-  Region midt; Nordmøre/Romsdal, Sunnmøre og 
Trøndelag ett lag.  

Forslag NFF Hordaland: 
(9) I 3. og lavere divisjoner kvinner og i 5. divisjon 
og lavere divisjoner menn fastsetter kretsen hvor 
mange avdelinger det skal være i hver divisjon og 
hvor mange lag det skal være i hver 
avdeling. Kvalifisering for opprykk til 2. 
divisjon reguleres i breddereglementet. 

 

Votering: 
1. Forslag fra Torkjell Johnsen, Porsanger IL om 

tre avdelinger à 10 lag i 2. divisjon som varig 
løsning: 
Forslaget falt med 31 mot 105 stemmer 

2. Forslag fra Bjørge Kleppe, NFF Buskerud om 
fem opprykksplasser fra 3. til 2. divisjon: 
Forslaget falt med 82 mot 62 stemmer (krever 
2/3 flertall) 

3. Forslag fra Tore-Christian Gjelsvik, NFF 
Hordaland om at kvalifiseringen for opprykk til 
2. divisjon skal reguleres i breddereglementet 
og ikke i kretsene: 
Forslaget vedtatt med 118 mot 23 stemmer 

4. Forbundsstyret forslag vedtatt med 123 mot 16 
stemmer 

 
Ingen innspill eller kommentarer til 
overgangsordning for 2024 ble registrert 
 

Vedtak: 
NFFs lov §12-7 Divisjonsinndeling: 
(7) 1. divisjon kvinner består av 12 lag i én avdeling. 
Forbundsstyret kan stille vilkår for deltakelsen, jf. 
loven § 8-8 (4). Turneringen spilles som serie, 
hjemme/borte, totalt 22 kamper. Vinner rykker opp i 
0. divisjon. 
Lag nr. 4 spiller kvalifiseringskamp hjemme mot lag 
nr. 5. Vinneren av den kampen spiller bortekamp 
mot lag nr. 3. Vinneren av den kampen spiller 
bortekamp mot lag nr. 
2. Vinner av den kampen spiller 
kvalifiseringskamper, hjemme og borte etter 
trekning mot lag nr. 9 i 0. divisjon om plass i 0. 
divisjon neste sesong. Forbundsstyret kan vedta å 
erstatte hjemme/bortekampene med én kamp på 
nøytral bane, dersom det av helt spesielle hensyn er 
nødvendig. 
Lag nr. 11 og 12 rykker ned i 2. divisjon. Lag nr. 10 
spiller kvalifiseringskamp hjemme/borte etter 
trekning mot vinner av kvalifiseringsspill 2. divisjon 
om plass i neste års 1. divisjon. 
 
(8) 2. divisjon kvinner består av to avdelinger à 12 
lag. Avdelingsvinnerne rykker opp i 1. divisjon. Lag 
nr. 11 og 12 i hver avdeling rykker ned i 3. divisjon. 
Lag nr. 2 i hver avdeling spiller kvalifiseringskamp 
hjemme/borte etter trekning. Vinner av 
kvalifiseringsspill spiller nytt kvalifiseringsspill 
hjemme/borte mot nr. 10 i 1. divisjon om plass i 
neste års 1. divisjon. 
Forbundsstyret fastsetter sammensetningen av 
avdelingene. Ved sammensetningen skal 
forbundsstyret ta geografiske hensyn. 
 
(9) I 3. og lavere divisjoner kvinner og i 5. divisjon 
og lavere divisjoner menn fastsetter kretsen hvor 
mange avdelinger det skal være i hver divisjon og 
hvor mange lag det skal være i hver avdeling. 
Kvalifisering for opprykk til 2. divisjon reguleres i 
breddereglementet. 

Overgangsordning 2024 
For å fra 2025 øke antall lag i 1. divisjon fra 10 til 
12, og redusere de to avdelingene fra 14 til 12 lag i 
2. divisjon, er det lagt opp til følgende 
overgangsordning for sesongen 2024: 
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• Lag 10 i 1. divisjon rykker ned. 

• 2. divisjon spilles med 3 avdelinger á 10 lag. 

• Avdelingsvinnere i de tre avdelingene i 2. 
divisjon rykker opp. 

• Lag nr. 2 i de tre avdelingene spiller 
kvalifisering enkel serie om retten til å møte nr. 
9 i 1. divisjon til kvalifisering hjemme/borte etter 
trekning om retten til å spille i 1. divisjon 
kommende sesong. 

• Lag nr.9 og 10 i hver avdeling rykker ned. 
Kretsene organiserer kvalifiseringsspill for å 
kvalifisere to lag for opprykk til 2. divisjon for 2025-
sesongen. 

Orientering om endringer i NFFs 
lov som følge av endringer i NIFs 
regelverk 
NIFs bestemmelser er felles for norsk idrett og 
dermed bindende for NFF, fotballkretser, klubber og 
klubbmedlemmer. Forbundsstyret skal oppdatere 
loven i samsvar med eventuelle endringer i NIFs 
lov/lovnorm, og gjøre endringene kjent i 
organisasjonen. 
 

Sak 1: Endring i § 2-3. Stemmerett. 
Sak 2: Endring i § 8-11. Medlemskap, 
stemmerett og valgbarhet mv. i klubb 

Sak 3: Endring i § 9-1. Valgbarhet og 
representasjonsrett for personer med 
tilknytning til et org.ledd 

Sak 4: Endring i § 9-4. Vedtaksførhet, 
flertallskrav og protokoll 
Sak 5: Endring i § 11-4. Straffer 
 
Tinget tok informasjonen til orientering. 
 

L: Andre innkomne forslag: 

Forslag 1: Forslag fra Finnsnes IL om å 
instruere forbundsstyret til å endre 
overgangsreglementet. 
 
Finnsnes IL Fotball foreslår at 
Overgangsreglementets § 3-3 a endres tilbake til 
ordlyden slik den var før Forbundsstyrets vedtak om 
endring ultimo 2022. I og med at dette er et 
regelverk som Forbundstinget tidligere har gitt 
Forbundsstyret fullmakt til å vedta, så er vårt forslag 
at tinget - i medhold av lovens § 3-1 - instruerer 
Forbundsstyret om å endre denne aktuelle 
bestemmelsen. 
 

77 – Frank Otto Berntzen, Finnsnes IL 
• Med de nye reglene mister muligheten til å 

sikre oss økonomisk ved overgang til 
toppklubb. 

• Vi velger å trekke forslaget, men anmoder om 
at intensjon og argumentasjonen tas med i 
videre vurderinger. 

 

25 – Kristoffer Vatshaug, NISO 
• Vi er glade for at forslaget trekkes. 

• Vi ønsker videre at dagens adgang til 
amatørkontrakter fjernes helt fra forbundets 

regelverk fordi innretningen er for ensidig til 
fordel for klubben. 

 
1 – Lise Klaveness, president 

• Ønsker Finnsnes inn i arbeidet med reviderte 
kompensasjonsmetoder i prosjektet Broen 
mellom Topp og Bredde. 

Vedtak: 
Forslaget trukket. 

Forslag 2: Forslag fra Fredrikstad FK om 
endret bruk av sanksjonsmidler ved brudd på 
sikkerhetsbestemmelsene 
 
Den foreslåtte endringen innebærer å erstatte den 
nåværende praksisen med økonomisk straff som 
tilfaller NFF, med en tilnærming som øremerker 
tilsvarende beløp til forbedrende tiltak i klubbene. 
Dette vil kunne bidra til å skape et positivt skifte i 
hvordan vi håndterer utfordrende situasjoner og 
samtidig styrke klubbenes engasjement for 
forbedringer. Et eksempel for å illustrere forslaget: 
Hvis en situasjon oppstår der enkeltpersoner kaster 
gjenstander inn på spillebanen, kan en økonomisk 
sanksjon pålegges klubben. Denne sanksjonen, i 
stedet for å bli en ren økonomisk byrde, vil 
øremerkes en spesifikk pott som skal gå til 
forbedrende tiltak. I dette tilfellet f.eks oppsett av 
nett foran den aktuelle tribunen. 
 

145 – Jostein Lunde, Fredrikstad FK 
• Vi erkjenner at vårt opprinnelige forslag har 

svakheter og har derfor justert ordlyden (se 
forslag under). 

• Intensjonen er intakt – sanksjonsmidler skal 
kanaliseres direkte tilbake til. 

• Målet er å sikre sikrest mulig kamparenaer. 
 

5 – Leon Aurdal, forbundsstyret 
• Vi støtter intensjonen i forslaget og vil komme 

tilbake til neste ting med saken. 

• Støtter derfor ikke Fredrikstad sitt forslag. 
 

155 – Ole Kristian Sandvik, Vålerenga Fotball 
Elite 
• Hadde vært gledelig om den halve millionen vi 

betaler inn i bøter kunne brukes til noe 
forebyggende i klubbene. 

 

23 – Cato Haug, Norsk Toppfotball 
• Vi må sammen sørge for trygge rammer på 

kampene. 

• Fornuftig å bruke noe av pengene til 
forebyggende og støtter derfor forslaget fra 
Fredrikstad. 

 

1 – Lise Klaveness, president 
• Intensjonen er god – men feil å vedta dette nå, 

vi må tenke oss om og gjøre det på en bedre 
måte. 

 

Justert forslag fra Fredrikstad FK:  
Endret bruk av sanksjonsmidler ved brudd på 
sikkerhetsbestemmelsene  
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Den foreslåtte endringen innebærer at minst 50% av 
bøtemidlene som NFF får inn via sanksjoner ved 
brudd på sikkerhetsbestemmelsene skal brukes på 
forbedret sikkerhet på arenaene. Prosjektet «Trygge 
rammer» gis oppgaven med å utarbeide forslag til 
konkretisert bruk av midlene i prosjektperioden. 
«Trygge rammer» er et samarbeidsprosjekt mellom 
NFF og NTF som har som formål å skape og 
stimulere til sikrere arenaer i norsk toppfotball. 
Midlene skal i første rekke benyttes til å stimulere til 
proaktive/forebyggende sikkerhetstiltak, dvs 
kanaliseres mot de klubbene som aktivt søker å 
unngå sanksjoner/bøter. Ved endt prosjektperiode 
skal Forbundsstyret beslutte videre bruk av 
sanksjonsmidlene, dog med samme intensjon og 
andel.  
Forslaget sikrer at: deler av bøtemidlene går direkte 
tilbake til det viktige arbeidet med å skape tryggere 
rammer på norske toppfotballarenaer.  
det stimuleres til proaktivt/forebyggende arbeid vs 
reaktivitet.  
norsk fotball solidarisk og omdømme-messig fortsatt 
bidrar økonomisk til gode/veldedige formål.  

Vedtak: 
Det justerte forslaget falt med 48 mot 76 stemmer 
 

M: Forslag til Budsjett 
I den offisielle regnskapsoppstillingen var inntektene 
i aktivitetsbudsjett 2023 på 1.445,5 millioner kroner. 
Totale inntekter i aktivitetsbudsjett 2024 er 1.510,2. 
Kostnadene i budsjett 2023 var 1.526,9 millioner 
kroner. Totale kostnader i aktivitetsbudsjett 2024 er 
1.515,4 millioner kroner. Netto overskudd finans er 
4,2 millioner kroner, og således presenteres det et 
aktivitetsbudsjett i balanse. 
 
Budsjettet er beskrevet fra side 203 i årsrapporten 
for 2023 
 

1 – Lise Klaveness, president 
• Forbundsstyret ønsker å bevilge en million fra 

bøtekassen til Redd Barna som øremerkes 
arbeid i Ukraina og Gaza. 

• Vi fordømmer brudd på folkeretten og alle 
angrep og krigshandlinger som rammer 
uskyldige sivile. Titusener av barn lider og får 
ikke tilstrekkelig tilgang på mat, medisinsk hjelp 
og annen humanitær bistand. Utallige 
mennesker og barn er drevet på flukt på grunn 
av disse katastrofene. 

 
Utenlandssjef i Redd Barna Norge, Nora Ingdal, var 
til stede og takket fra talerstolen tinget for gaven. 
 

• Når det gjelder selve budsjettet så skal alt ut – 
vi skal bruke alle disponible midler. 

• Vi har to områder vi har bedt kretsene sette 
fokus på – Utvikling av anlegg (flere og bedre 
anlegg, samt omstilling fra gummigranulat til 
annet innfyll) kunstgress og frafall blant 
ungdomsjenter. 

• Vår forsikringsordning er et sikkerhetsnett for 
fotballfellesskapet. 

(Se vedlegg om forsikringsordningen fra 
side 210 i årsrapport 2023) 

• Bruken har økt voldsomt, det offentlige 
behandler mindre og medisinske 
behandlingsmetoder har blitt dyrere. 

• NFF har den beste og rimeligste forsikringen av 
de idrettene vi har sammenlignet med. 

 

 
 
 

94 – Tore-Christian Gjelsvik, NFF Hordaland 
• Foreslår på vegne av alle kretslederne at det 

settes ned et administrativt utvalg som vurderer 
hele forsikringsordningen og legger frem en sak 
for tinget i 2025 (se forslag under. 

 

34 – Kjell Baug, Hønefoss BK 
• Ber om salens reaksjon på budsjettene til våre 

landslag som på fem år har økt med ca 100 
millioner. 

• Hvordan rimer det med at hele pyramiden må 
stå støtt? 

 

92 – Sigurd Tremoen, Lillehammer FK 
• Må stille oss spørsmål om hva som er 

kostnadsdriverne. 

• Ingen er uenig i at det gjennomføres mange 
gode tiltak, men vi må passe på at det ikke blir 
for dyrt å delta. 

• På neste ting må vi ha en ordentlig diskusjon 
på hvilke grep vi kan ta for å holde kostnadene 
nede. 

 

56 – Aleksander Løkkevik, Oppsal IF 
• Stor risiko for at skadene vil øke som følge av 

alle utslitte banene. 
 

41 – Robert Nylund Derås, Slemmestad IF 
• Støtter forslaget fra Hordaland om utredning av 

forsikringsordningen. 

Forslag aktivitetsbudsjett 2024 – nøkkeltall:  
Sum anskaffende midler 1.510 mnok 

Sum aktivitetskostnader 1.514 mnok 

Aktivitetsresultat før finans     -4,2 mnok 

Finansinntekter 17 mnok 

Finanskostnader  -12,8 mnok 

Årets aktivitetsresultat 0 

Forslag fra forbundsstyret 
1) Forbundstinget støtter de vurderinger og 

justeringer for Fotballforsikringen som 
forbundsstyret har lagt til grunn for 
aktivitetsbudsjett 2024.  

https://indd.adobe.com/view/4fc4ee85-9c40-4b44-a52f-3229e8ca6055
https://indd.adobe.com/view/4fc4ee85-9c40-4b44-a52f-3229e8ca6055
https://indd.adobe.com/view/4fc4ee85-9c40-4b44-a52f-3229e8ca6055
https://indd.adobe.com/view/4fc4ee85-9c40-4b44-a52f-3229e8ca6055
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2) Forbundstinget vedtar aktivitetsbudsjettet for 
2024 i tråd med forslaget fra forbundsstyret.  

Tilleggsforslag fra NFF Hordaland 
Forbundsstyret setter ned et kompetent 
administrativt utvalg som skal gjennomgå hele 
forsikringsordningen. Alle forhold ved ordningen 
skal belyses, inkludert økonomi og vurdering av om 
ordningen virker etter sin hensikt - som et 
forholdsmessig og trygt sikkerhetsnett i alle deler av 
fotballpyramiden, herunder eventuelle anbefalinger 
til justeringer/forbedringer. Arbeidet skal være 
avsluttet innen november 2024. Utvalget rapportere 
til Forbundsstyret, som orienterer 
kretslederkomiteen, NTF, TFK og NLF. Resultatet 
av arbeidet presenteres på Forbundstinget 2025.   

Votering: 
1. Forslaget fra forbundsstyret vedtatt med 104 

mot 4 stemmer. 
2. Tilleggsforslaget fra NFF Hordaland enstemmig 

vedtatt. 

Vedtak: 
1) Forbundstinget støtter de vurderinger og 

justeringer for Fotballforsikringen som 
forbundsstyret har lagt til grunn for 
aktivitetsbudsjett 2024.  

2) Forbundstinget vedtar aktivitetsbudsjettet for 
2024 i tråd med forslaget fra forbundsstyret.  

3) Forbundsstyret setter ned et kompetent 
administrativt utvalg som skal gjennomgå hele 
forsikringsordningen. Alle forhold ved ordningen 
skal belyses, inkludert økonomi og vurdering av 
om ordningen virker etter sin hensikt - som et 
forholdsmessig og trygt sikkerhetsnett i alle 
deler av fotballpyramiden, herunder eventuelle 
anbefalinger til justeringer/forbedringer. 
Arbeidet skal være avsluttet innen november 
2024. Utvalget rapportere til Forbundsstyret, 
som orienterer kretslederkomiteen, NTF, TFK 
og NLF. Resultatet av arbeidet presenteres på 
Forbundstinget 2025.   

 

N: Valg  
205 – Torleiv Sandvik, leder valgkomiteen 
• Valgkomiteen er av tinget tilkjent ansvaret for 

godtgjørelsen til president og forbundsstyret. 

• Redegjorde for valgkomiteens vedtak om å 
foreslå en fast årlig lønnskompensasjon for 
president, nåværende og kommende, på kr. 
150.000 i år med mesterskap for A-landslag, og 
kr. 75.000,- i andre år. 

• Bilønnen er tiltenkt dekning av ev. familiære 
reisekostnader når det er hensiktsmessig og 
mulig å ta med barn og eller ektefelle på 
enkelte reiser gjennom året. 

• Dette for å legge til rette for at personer i alle 
livsfaser kan ta på seg verv med en arbeids- og 
reiseaktivitet som er langt ut over det som kan 
betraktes som normal belastning. 

• Redegjorde videre for komiteens arbeid 
gjennom året. 

• Glad for å kunne legge frem en innstilling som 
gjør at det for første gang er like mange kvinner 

som menn når vi ser alle valgbare posisjoner 
under ett. 

 

Orientering til Forbundstinget 
• Det innvilges en årlig fast lønnskompensasjon 

for president (nåværende og fremtidige) med 
særskilt foreldreansvar for mindreårige barn 
frem til og med det året som barnet/barna fyller 
10 år. Innføres fra og med 2024. 

• I år med internasjonale mesterskapsdeltagelse 
for A-Herrer eller A –damer, settes denne til kr 
150.000,- brutto før skatt. Beløpet 
indeksreguleres med samme sats som årlig 
lønnsvekst for alle ansatte i NFF – første gang 
fra lønnsoppgjøret i 2025. 

• Årlig bilønn i år uten internasjonale 
mesterskapsdeltagelse for våre A-landslag 
settes til kr. 75.000,- brutto før skatt. Beløpet 
indeksreguleres med samme sats som årlig 
lønnsvekst for alle ansatte i NFF – første gang 
fra lønnsoppgjøret i 2025. 

• Det forutsettes at vedtatt bilønn for 2024 
dekkes innenfor rammen av det fremlagte 
budsjettet for administrasjonen i NFF for 2024. 

• Bilønnen er ikke pensjonsgivende, men det 
tilkommer feriepenger og arbeidsgiveravgift for 
organisasjonen.  

• Bilønnen utbetales og skattes av uavhengig av 
hvilke faktiske kostnader presidentens familie 
har hatt som følge på arbeidsreisene. 

 
Saken ble tatt til orientering 
 

Forslag til forbundsstyre: 
Valgkomiteen i NFF innstiller enstemmig på 
følgende i valgbare posisjoner til forbundsstyret for 
kommende valgperiode:  
 
President 
Lise Klaveness, IL Kvernbit     Ikke på valg 

 
Visepresident 1 
Ane Guro Skaare-Rekdal, Vallset IL    Ikke på valg 

 
Visepresident 2 
Arne Larsen Økland, Bryne FK  Ikke på valg 

 
Medlemmer   
Gunhild Lærum, Lillestrøm SK  Gjenvalg for to år 
Leon Aurdal, Aalesunds FK   Gjenvalg for to år  
Kristine Haugen, Lavangen IL  Ikke på valg 
Jon Mørland, IL Heming   Ikke på valg 
Haider Raad, Lisleby FK  Ny for 2 år 
 

Vedtak: 
De valgbare kandidatene ble valgt ved akklamasjon. 
 

Ansattvalgt styremedlem 
På forbundstinget i 2023 ble det vedtatt at det skal 
velges et styremedlem blant de ansatte i NFF som 
skal tre inn i forbundsstyret fra mars 2024. Det har 
vært gjennomført valg blant de ansatte i NFF, og 
følgende har blitt valgt: 
  
Ansattrepresentant:   
Espen Dokken Kirknes, NFF Vestfold     Ny for 2 år 
 
Personlig vara:  
Rasmus Olstad Semmerud, NFF sentralt   Ny for 2 år 
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Andre komiteer og utvalg: 
 
Kontrollutvalget 
Leder   
Morten Wolden, Orkla FK            Ny funksjon for 2 år 
Jan Mathisen, FK Ørn-Horten             Ny for 4 år 
Synnøve Tverlid, SK Brann                  Ny for 4 år 
Ingeborg Akselsen Skjesol, Flekkerøy IL      Ikke på valg 

 

Lovkomite 
Leder   
Bente Hermansen, Førde IL            Ny funksjon for 2 år 
 
Øyvind Skaara, Øvrevoll Hosle IL      Ny funksjon for 2 år 
Carlotta Hitschke Fennefoss, Stabæk Fotball  Ny for 4 år 
Alexander Krogstad, Fana Fotball                    Ny for 4 år 
Peder Rustad, Elverum Fotball           Ny for 4 år 

 
Doms - og sanksjonsutvalg: 
Leder: 
Halvor Frihagen, Lyn Fotball                   Gjenvalg for 4 år 

 
Nestleder:  
Roger Ness, TUIL Tromsdalen               Gjenvalg for 4 år 

 
Nestleder:  

Anna Vagstad Brunstad, Elverum Fotball         Ny for 2 år 
 

Medlemmer:         
Jonny Ditlefsen, Gruben IL                     Gjenvalg for 4 år 
Bjørn Bergesen, Flint IL                           Ikke på valg 
Cathrine Strøm Veiby, Hønefoss BK       Ikke på valg 
Synnøve Farstad, SK Tryg/Lade             Gjenvalg for 4 år 

 
Ankeutvalg   
Leder  
Per Bergstad, Bryne FK                          Gjenvalg for 4 år 
 

Nestleder  

Benedikte Aarvik, Vard Haugesund       Ikke på valg 
 
Marthe Braavold Johansen, Røa IL       Gjenvalg for 4 år 
Arild Braathen, Finnsnes IL                   Ikke på valg 
Per Arne Flatberg, SK Brann                 Ikke på valg 

 
Klubblisensnemnd 
Leder  

Frode Ohr, Molde FK                              Ikke på valg 
 
Marita Grønsten Fisketjønn, LSK Kvinner Gjenvalg for 4 år 
Kjetil Nørstenes, Langesund IF                 Gjenvalg for 4 år 
Silje Marie Vesterbekkmo, Grand Bodø    Gjenvalg for 4 år 
Rikke Othilie Thorkildsen, KFUM Oslo      Ny for 4 år 
Karl Espen Eriksen, SK Sande                  Ikke på valg 
Grethe Liatun, Utleira IL                              Ikke på valg 
Trond Haukvik, Odds BK                            Ikke på valg 

 
Klagenemnd for klubblisens 
Leder  
Jonas Madsø, Holmen IF                          Ikke på valg 
 
Nathalie Jøsang Utvik, Avaldsnes IL          Ny for 4 år 
Chriss Nyhammer Bjorøy, IL Bjarg            Gjenvalg for 4 år 
Cecilie Høegh Dekkerhus, Åsane Fotball  Gjenvalg for 4 år 
Bente Ovedie Skogvang, Elverum Fotball Ikke på valg 
Terje Hopen, Sandnes Ulf                         Ikke på valg 
 
 
 
 
 

Etisk Komité   
Leder  
Eivind Kopland, Modum FK                       Gjenvalg for 4 år 
 

Nestleder  

Berit Lindeman, Hobøl IL                           Ikke på valg 
  
Hugo Magne Kjelseth, Harstad IL             Gjenvalg for 4 år 
Tiril Rustand Halvorsen, Stabæk Fotball   Gjenvalg for 4 år 
Martin Paulsen, SK Trane                          Ikke på valg 
Inger Ane Hole, Vang FL                            Ikke på valg 
Øystein Hide, Ulvik IL                                 Ikke på valg 
Marte Skogsrud, Vallset IL                         Ikke på valg 
 

Påtalenemnd: 
Leder:  
Marit Fiane Grødum, Hisøy IL                    Ikke på valg 
 

Medlemmer:  

Roger Berglie, Halsen IF                           Gjenvalg for 4 år  
Sicilie Kristin Kanebog, Medkila IL            Ikke på valg 
Eirik Myhre, Viking FK                             Ikke på valg 
 

Breddeutvalg   
Leder  
Tore-Christian Gjelsvik, Askøy FK            Ikke på valg 
 

Nestleder  

Malin Franzen Øiseth, Fet IL                    Gjenvalg for 4 år 
  
Hilde Knutsen, Holmen IL                         Ny for 4 år 
Fredrik Larssønn Eid, IL Melhus               Ny for 4 år 
Tone Brunvold, Molde FK                         Ikke på valg 
Thomas Steen-Hansen, Flint IL                Ikke på valg 
Linda Pedersen, Bossekop UL                 Ikke på valg 
 

Konkurranseutvalg 
Leder  
Anne Gro Bergmann Thomas, Stabæk Fotball       Ikke på valg 
 

Nestleder  

Margrethe Svidal, Sogndal IL                      Ny funksjon for 2 år 
  
Lise Janbu Eide, AaFK Fortuna        Ny for 4 år (Innst. av TFK) 
Turid Storhaug, IK Start Kvinner     Ny for 4 år (Innst. av KLAU) 
Dagfinn Grastveit, Fløy IL                  Ny for 4 år (Innst. av NLF) 
André Nevstad, Hødd Fotball            Ny for 4 år (Innst. av NTF) 
Øystein Slemdal, Odds BK             Ikke på valg (Innst. av NTF) 
 

Innstilling til ny valgkomite 
Jan Petter Hagen, Aalesunds FK  
Gjenvalg for 2 år (Innst.av NTF) 
 
Berit H. Wilhelmsen, FK Bodø/Glimt 
Ny for 2 år (Innst. av TFK) 
 
Anders Eggen, Levanger FK 
Ny for 2 år (Innst. av NLF) 
  
Simon Drejer Laustsen, Lyngdal IL 
Ny for 2 år (Innst. av FS) 
  
Eli Arnstad, IL Fram  
Gjenvalg for 2 år (Innst. av FS) 
 
Pia Fjeld, Tofte Fremad IL 
Gjenvalg for 2 år (Innst. av krets) 
 
Berit A. Midtbø, IF Fløy 
Ny for 2 år (Innst. av krets) 
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Vedtak 
De valgbare kandidatene ble valgt ved akklamasjon. 

O: Oppnevnelse av 
statsautorisert/godkjent revisor til å 
revidere forbundets regnskap og 
fastsettelse av revisors honorar  

Innstilling:  
Deloitte AS foreslås som statsautorisert revisor, 
styret har fullmakt til å avtale deres honorar. 

Vedtak: 
Innstilling enstemmig vedtatt. 
 
Dirigentene takket for seg kl. 14.20 
 
1 – Lise Klaveness, president 

• Tusen takk for stort engasjement. 

• Takk til avgående komiteledere og andre med 
lang fartstid. 

• Takk til Mikkel for to år med gode bidrag i 
styret. 

• Takk til administrasjonen for meget godt 
tilrettelagt ting. 

• Takk til Kjartan Berland og Eli Arnstad for 
stødig og vel gjennomført oppdrag. 

• Takk for et godt ting og vel hjem! 
 
Tinget 2024 ble hevet kl. 14.25 

 


